CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO (SP, MT, MS) – CRBio-01
Rua Manoel da Nóbrega, 595 – conjunto 122 - CEP 04001-083 – Paraíso – São Paulo – SP

Telefone: (11) 3884-1489 –  www.crbio01.gov.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO/AQUISIÇÃO
DISPENSA CONVENCIONAL (14.133/21)

ATO Nº 006/2026

PROCESSO SEI 2026/000096.01-0

CONTRATANTE

CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA – 1ª REGIÃO (SP, MT, MS)

UASG: 389114

CNPJ: 02.366.047/0001-87

OBJETO

Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro e danos ao patrimônio.

Essa contratação deverá ter cobertura contra incêndio, explosão, implosão, queda de

raio e roubo qualificado de bens e despesas fixas decorrentes de incêndio, queda de

raio e implosão e explosões de qualquer natureza que possam ocorrer no conjunto

13 e contra incêndio para a Parte Locatária/Beneficiária, a empresa Parte Locatária

Sr. ÉZIO PEDRO FULAN - CPF/MF sob nº 748.762.958-91.

INFORMAÇÕES GERAIS

Sr. Fornecedor, favor observar as informações contidas no Termo de Referência e se

certificar do pleno atendimento às especificações e condições. Havendo interesse

encaminhar proposta através do endereço eletrônico: compras@crbio01.gov.br

PERÍODO PARA ENVIO DE PROPOSTAS

De 03 a 05/03/2026

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

60 dias

FORNECEDOR MELHOR CLASSIFICADO EM PESQUISA REALIZADA EM 02/03/2026

Empresa: GENTE SEGURADORA S.A.
Melhor valor ofertado para os dois itens: R$ 950,00(novecentos e cinquenta reais)

http://www.crbio01.gov.br/
https://sei.cfbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=117207&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001053&infra_hash=7aaf45e7d3abcd5304582401b705975ad2e1062a38fdded8a35fd60c3d7a1dba
mailto:compras@crbio01.gov.br